
社員研修に伴う臨時休業のお知らせ

2017 年 8 月 24 日

お客様、取引企業様　各位

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立て
を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、2017 年 9 月 12 日（火）を社員研修につき、
休業とさせていただきます。
この期間に見込まれるご依頼つきましては、事前に担当者にご相談ください。
皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

■ お問合せ先

パソコンショップ　クリック　香芝本店
〒639-0224 奈良県香芝市別所 43-1
TEL:0745-60-0965　eMail:info@qlick.co.jp


